64. *Paul au liv. 67 sur l'Edit.*

Un intestat s'entend non-seulement de celui qui est mort sans faire de testament, mais aussi de celui dont la succession n'a pas été acceptée en vertu d'un testament.

tum dictum est.

60. *Idem lib. 69 ad Edictum.*

Locus est non fundus, sed portio aliqua fundi. *Fundus* autem integrum aliquid est. Et plerumque sine villa locum accipimus. Cæterum adeo opinio nostra et constitutio locum à fundo separat, ut et modicus locus possit fundus dici, si fundi animo eum habuimus. Non enim magnitudo locum à fundo separat, sed nostra affectio: et quælibet portio fundi poterit fundus dici, si jam hoc constituerimus: nec non et fundus, locus constitui potest: nam si eum alii adjunxerimus fundo, locus fundi efficitur.

§. 1. *Loci* appellationem non solum ad rustica, verum ad urbana quoque prædia pertinere, Labeo scribit.

§. 2. Sed fundus quidem suos habet fines, locus verò latere potest, quatenus determinetur et definiatur.

61. *Paulus lib. 65 ad Edictum.*

Satisfationis appellatione interdum etiam repromissio continebitur: qua contentus fuit is cui satisfatio debebatur.

Satisfatio.

62. *Gaius lib. 26 ad Edictum provinciale.*

Tigni appellatione in lege duodecim tabularum omne genus materiæ ex qua ædificia constant, significatur.

Tignum.

63. *Ulpianus lib. 71 ad Edictum.*

Penes te, amplius est quàm *apud te*: nam apud te est, quod qualiterqualiter à te teneatur: penes te est, quod quodammodo possidetur.

Penes, apud.

64. *Paulus lib. 67 ad Edictum.*

Intestatus est, non tantum qui testamentum non fecit, sed etiam cujus ex testamento hereditas adita non est.

Intestatus.

65. *Ulpianus lib. 72 ad Edictum.*

Heres. *Heredis* appellatio non solum ad proximum heredem, sed et ad ultiores refertur: nam et heredis heres, et deinceps, heredis appellatione continetur.

66. *Idem lib. 74 ad Edictum.*

Merx. *Mercis* appellatio ad res mobiles tantum pertinet.

67. *Idem lib. 76 ad Edictum.*

Alienatum, venditum. Alienatum non proprie dicitur, quod adhuc in dominio venditoris manet: venditum tamen recte dicitur.

Donatio. §. 1. *Donationis* verbum simpliciter loquendo, omnem donationem comprehendisse videtur, sive mortis causa, sive non mortis causa fuerit.

68. *Idem lib. 77 ad Edictum.*

Arbitratu alius fieri. Illa verba, *arbitratu Lucii Titii fieri*, jus significant, et in servum non cadunt.

69. *Idem lib. 78 ad Edictum.*

De doli clausula. Hæc verba, *Cui rei dolus malus aberit, abfuerit*, generaliter comprehendunt omnem dolum, quicumque in hanc rem admissus est, de qua stipulatio est interposita.